
 

ZOETRY AGUA PUNTA CANA *****
 
Destinace: Dominikánská rep. - PUNTA CANA 
 

  

Na překrásné 180 metrů dlouhé pláži Uvero Alto, pouhých 50 minut jízdy od mezinárodního letiště Punta
Cana, se nachází luxusní resort Zoëtry Agua Punta Cana, který nabízí nezapomenutelný zážitek v duchu
místní kultury a šetrného přístupu k životnímu prostředí. Tento butikový resort, obklopený tropickou
zahradou, je oázou klidu s 96 exkluzivními suity, které spojují místní dědictví a moderní komfort.

Všechny suity jsou pečlivě zařízené, aby vám poskytly maximální pohodlí. Najdete zde klimatizaci, TV s
DVD přehrávačem, trezor, mini-bar, Wi-Fi, a stylové balkony nebo terasy. Služby zahrnují 24hodinovou
pokojovou službu a úklid třikrát denně, což zajišťuje, že váš pobyt bude skutečně bezstarostný. Můžete si
vybrat z různých typů suit – od „Junior Suite Garden View“ s výhledem do zahrady, přes „Agua Junior Suite
Garden View“ s přímým vstupem do bazénu, až po „Junior Suite Ocean Front“ s výhledem na moře.

Gastronomické zážitky v resortu jsou jedinečné a vycházejí z karibských i mezinárodních kuchyní. V pěti à
la carte restauracích si můžete pochutnat na delikátní dominikánské a mezinárodní kuchyni v „Amaya“,
evropských specialitách v „Olena“, kreolské kuchyni v „Piragua“, nebo si dopřát něco lehkého v „Indigo“ a
„Coco Café“. Tři bary – „Caicu“, „Indigo Bar“ a „Canoa Lobby Bar“ – nabízejí širokou škálu prémiových
nápojů.

Resort Zoëtry Agua Punta Cana nabízí řadu aktivit, které podpoří váš aktivní odpočinek a propojení s
místní kulturou. Můžete se zúčastnit lekcí jógy, španělštiny, balení doutníků, tance, nebo se projet na koni
podél pláže. Pro milovníky vodních sportů jsou k dispozici kajaky, kiteboarding, a za příplatek rybaření. V
blízkosti resortu je golfové hřiště, které potěší každého nadšence do golfu.

Wellness centrum Zoëtry Spa vám umožní zcela se ponořit do relaxace díky jacuzzi, relaxační zóně a
jedinečným kosmetickým službám, které vycházejí z tradičních karibských postupů. Fitness centrum je
plně vybavené a otevřené 24 hodin denně pro ty, kteří chtějí zůstat aktivní i během dovolené.

Zoëtry Agua Punta Cana je AAA Four Diamond oceněný resort, který zahrnuje koncept Endless Privileges®
– to znamená, že vše je zahrnuto. Užijte si VIP přivítání, prémiové nápoje, gurmánskou kuchyni, osobní
péči a mnoho dalších exkluzivních zážitků.



Aktuální počasí  27 °C  25 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Trezor na recepci 

  
   Internetové připojení 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Rybolov 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Animace - dospělí 

  
   Hlídaní dětí 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Placené TV programy 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Sirenis Aquagames Punta Cana 3,0 km

Macao Beach 10,6 km

Palma Real Shopping Village 27,4 km

Manati Park 28,5 km

Bavaro Beach 29,5 km

Plaza San Juan Shopping Center 31,3 km

Coco Bongo 31,9 km

Dolphin Discovery Punta Cana 32,0 km

Bavaro Adventure Park 34,7 km

BlueMall Punta Cana 39,3 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 39,5 km

Scape Park 43,2 km

Reserva Ecologica Ojos Indigenos 43,5 km

Hoyo Azul 43,7 km



Cap Cana Marina 44,6 km

Altos de Chavon 54,9 km

Teeth of the Dog Golf Course 58,4 km

La Romana 59,5 km

Isla Catalina 68,2 km

Isla Saona 76,5 km

Samana 86,6 km

Boca Chica 113,9 km

Letiště Santo Domingo Las Américas 121,1 km

Los Tres Ojos National Park 136,0 km

Santo Domingo 144,6 km

Puerto Plata 241,7 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

